
 
UCHWAŁA NR LXXXIII/1413/24 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 8.631.190 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 923.673 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 9.554.863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 13.883.318 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 5.252.128 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.201.531 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.050.597 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr LXXXI/1395/23 Rady Miasta Opola z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2024 roku w wysokości 184.722.839 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 99.802.342 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 81.831.145 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 3.089.352 zł.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 30.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 99.802.342 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 40.243.943 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 268



§ 5. W załączniku nr 16 do uchwały nr LXXXI/1395/23 Rady Miasta Opola z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2024 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2024 roku, w następującej pozycji: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 80104 Przedszkola:   

  Przedszkole Publiczne nr 2 6 800 6 800 

  Przedszkole Publiczne nr 26 2 300 2 300 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne:   

  Przedszkole Publiczne nr 20 17 200 17 200 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 268



gmina powiat 

600 Transport i łączność - 1 902 097,00 - 1 902 097,00    0,00

60095 Pozostała działalność - 1 902 097,00 - 1 902 097,00    0,00

Dochody bieżące   3 967,00   3 967,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

  3 967,00   3 967,00    0,00

Dochody majątkowe - 1 906 064,00 - 1 906 064,00    0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 1 906 064,00 - 1 906 064,00    0,00

801 Oświata i wychowanie - 11 144 997,00   23 003,00 - 11 168 000,00

80101 Szkoły podstawowe   23 003,00   23 003,00    0,00

Dochody bieżące   23 003,00   23 003,00    0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  23 003,00   23 003,00    0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
- 11 168 000,00    0,00 - 11 168 000,00

Dochody bieżące -  323 708,00    0,00 -  323 708,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

- 3 256 000,00    0,00 - 3 256 000,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

 2 932 292,00    0,00  2 932 292,00

Dochody majątkowe - 10 844 292,00    0,00 - 10 844 292,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

- 12 712 000,00    0,00 - 12 712 000,00

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

 1 867 708,00    0,00  1 867 708,00

80195 Pozostała działalność    0,00    0,00    0,00

Dochody bieżące    0,00    0,00    0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-  170 800,00 -  170 800,00    0,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  170 800,00   170 800,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 049 980,00  1 049 980,00    0,00

85395 Pozostała działalność  1 049 980,00  1 049 980,00    0,00

Dochody bieżące  1 049 980,00  1 049 980,00    0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 1 049 980,00  1 049 980,00    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXXIII/1413/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2024 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 268



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   7 055,00    0,00   7 055,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   7 055,00    0,00   7 055,00

Dochody bieżące   7 055,00    0,00   7 055,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  7 055,00    0,00   7 055,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 136 354,00  3 136 354,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   453 854,00   453 854,00    0,00

Dochody bieżące   337 135,00   337 135,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  337 135,00   337 135,00    0,00

Dochody majątkowe   116 719,00   116 719,00    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  116 719,00   116 719,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   182 500,00   182 500,00    0,00

Dochody majątkowe   182 500,00   182 500,00    0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

  182 500,00   182 500,00    0,00

90095 Pozostała działalność  2 500 000,00  2 500 000,00    0,00

Dochody majątkowe  2 500 000,00  2 500 000,00    0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

 2 500 000,00  2 500 000,00    0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
  222 515,00   222 515,00    0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki 

rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt
  222 515,00   222 515,00    0,00

Dochody bieżące -  173 759,00 -  173 759,00    0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  173 759,00 -  173 759,00    0,00

Dochody majątkowe   396 274,00   396 274,00    0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

 z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  396 274,00   396 274,00    0,00

Ogółem - 8 631 190,00  2 529 755,00 - 11 160 945,00

Dochody bieżące   923 673,00  1 240 326,00 -  316 653,00

Dochody majątkowe - 9 554 863,00  1 289 429,00 - 10 844 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 268



Ogółem przychody  13 883 318,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 3 089 352,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  45 293 966,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 34 500 000,00

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2024 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr LXXXIII/1413/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 268



600 Transport i łączność - 1 662 506,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   880 396,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: Budowa 

obwodnicy Piastowskiej w Opolu etap I - od ul. Krapkowickiej do węzła 

Niemodlińska wraz z wykupem gruntu

  347 433,00

Wydatki majątkowe   347 433,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   347 433,00

Remont nawierzchni jezdni w ciągu drogi krajowej ul. Powstańców 

Warszawskich w Opolu
  800 000,00

Wydatki bieżące   800 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   800 000,00

4270 Zakup usług remontowych   800 000,00

Remonty i bieżące utrzymanie dróg -  844 000,00

Wydatki bieżące -  844 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  844 000,00

4270 Zakup usług remontowych -  800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  44 000,00

Rozbudowa drogi publicznej - ul. Krapkowickiej w rejonie skrzyżowania 

z linią kolejową oraz budowa wiaduktu kolejowego nad ul. Krapkowicką 

wraz z opracowaniem dokumentacji

  544 983,00

Wydatki majątkowe   544 983,00

6590
Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych na podstawie odrębnych przepisów
  544 983,00

Rozbudowa ul. Ozimskiej na odcinku od ul. Reymonta do skrzyżowania 

z ul. Katowicką - opracowanie dokumentacji
  31 980,00

Wydatki majątkowe   31 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   31 980,00

60016 Drogi publiczne gminne   7 800,00

Budowa ul. Barona - opracowanie dokumentacji projektowej   3 000,00

Wydatki majątkowe   3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 000,00

Budowa ul. Dobisa - opracowanie dokumentacji projektowej   1 000,00

Wydatki majątkowe   1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 000,00

Przebudowa odcinków ulicy 10 Sudeckiej Dywizji Zmechanizowanej 

wraz ze zmianą organizacji ruchu na ulicach sąsiednich
  50 000,00

Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00

Remonty i bieżące utrzymanie dróg -  72 900,00

Wydatki bieżące -  72 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  72 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -  72 900,00

Rozbudowa ul. Łąkowej i ul. Spychalskiego - opracowanie 

dokumentacji projektowej
  26 700,00

Wydatki majątkowe   26 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 700,00

60017 Drogi wewnętrzne -  10 000,00

Remonty i bieżące utrzymanie dróg -  10 000,00

Wydatki bieżące -  10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  10 000,00

60095 Pozostała działalność - 2 540 702,00

Budowa i przebudowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

na terenie Miasta Opola
- 1 554 518,00

Wydatki majątkowe - 1 554 518,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr LXXXIII/1413/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 268



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 554 518,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury drogowej w Opolu   262 000,00

Wydatki majątkowe   262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   262 000,00

Budowa, rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej na rzecz 

terenów inwestycyjnych zlokalizowanych w Opolu - Wrzoskach
- 1 723 769,00

Wydatki majątkowe - 1 735 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 735 769,00

Wydatki bieżące   12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 000,00

Dokumentacja pozostała -  3 000,00

Wydatki bieżące -  3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  3 000,00

Dokumentacja przyszłościowa   252 882,00

Wydatki majątkowe   252 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   252 882,00

Przebudowa placu dworcowego   225 703,00

Wydatki majątkowe   225 703,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   225 703,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   226 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   126 900,00

Wydatki bieżące   126 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   126 900,00

4300 Zakup usług pozostałych   126 900,00

70095 Pozostała działalność   100 000,00

Ogrodzenie strefy dla malucha na placu zabaw przy ul. Spychalskiego 

- Dzielnica X
  100 000,00

Wydatki majątkowe   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

710 Działalność usługowa -  10 000,00

71035 Cmentarze -  10 000,00

Bieżące utrzymanie cmentarzy komunalnych -  10 000,00

Wydatki bieżące -  10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  6 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -  4 000,00

801 Oświata i wychowanie - 1 167 500,00

80101 Szkoły podstawowe   157 386,00

PSP Nr 5 z OI - modernizacja budynku szkoły - segment A   134 383,00

Wydatki majątkowe   134 383,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   134 383,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29   23 003,00

Wydatki bieżące   23 003,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   23 003,00

4270 Zakup usług remontowych   23 003,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - 4 467 650,00

Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie przemysłu motoryzacyjnego w Opolu
- 4 467 650,00

Wydatki majątkowe - 4 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 212 000,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 712 000,00

Wydatki bieżące -  247 808,00

Dotacje na zadania bieżące -  247 808,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
-  209 008,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 268



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-  38 800,00

Wydatki bieżące   410 158,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  410 158,00

2823
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  205 008,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

  38 800,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników   122 092,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne   23 663,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 549,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 546,00

4793 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   15 500,00

Wydatki bieżące -  130 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  130 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  91 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  18 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  2 779,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -  1 323,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  15 500,00

80195 Pozostała działalność  3 142 764,00

Dokumentacja przyszłościowa -  130 000,00

Wydatki majątkowe -  130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  130 000,00

Green Crossroads   39 121,00

Wydatki bieżące   39 121,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  39 121,00

4301 Zakup usług pozostałych   39 121,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dostosowania obiektu PSP Nr 1 

do wymogów p.poż.
  50 000,00

Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00

PSP Nr 24 - opracowanie dokumentacji przebudowy kanalizacji 

deszczowej
  50 000,00

Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00

PSP Nr 31 - opracowanie dokumentacji przebudowy kanalizacji 

deszczowej
  50 000,00

Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

 3 032 840,00

Wydatki bieżące  2 993 310,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  2 993 310,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  2 993 310,00

Wydatki bieżące   39 530,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 530,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   33 040,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
  6 490,00

Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, 

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie
  50 803,00

Wydatki bieżące   228 723,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 268



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  228 723,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 897,00

4173 Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00

4303 Zakup usług pozostałych   178 723,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    253,00

4793 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   16 850,00

Wydatki bieżące -  127 920,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  127 920,00

4300 Zakup usług pozostałych -  127 920,00

Wydatki bieżące -  50 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  2 897,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   253,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  16 850,00

852 Pomoc społeczna  1 037 499,00

85202 Domy pomocy społecznej  1 037 499,00

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Opolu  1 037 499,00

Wydatki majątkowe  1 037 499,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 037 499,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 039 980,00

85395 Pozostała działalność  1 039 980,00

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek elektryczny   3 060,00

Wydatki bieżące   3 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00

3110 Świadczenia społeczne   3 000,00

Wydatki bieżące    60,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    60,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    49,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    8,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    1,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    0,74

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy   6 120,00

Wydatki bieżące   6 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00

3110 Świadczenia społeczne   6 000,00

Wydatki bieżące    120,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    99,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    16,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    2,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    1,49

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - refundacja podatku VAT 

za gaz
  30 800,00

Wydatki bieżące   30 196,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 196,00

3110 Świadczenia społeczne   30 196,00

Wydatki bieżące    604,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    85,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    12,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    8,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek 

dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł 

ciepła, podmiotów wrażliwych, rekompensata dla przedsiębiorstw 

energetycznych oraz wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 

i sprzedawców ciepła

 1 000 000,00

Wydatki bieżące  1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 268



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  1 000 000,00

4430 Różne opłaty i składki  1 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   166 055,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   159 000,00

Przebudowa budynku filii MDK przy ul. Targowej - opracowanie 

dokumentacji
  159 000,00

Wydatki majątkowe   159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   159 000,00

85495 Pozostała działalność   7 055,00

Działalność zespołów artystycznych PECH, ADENA, OPOLE   7 055,00

Wydatki bieżące   7 055,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   7 055,00

4300 Zakup usług pozostałych   7 055,00

855 Rodzina   6 700,00

85595 Pozostała działalność   6 700,00

Środki Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - świadczenia rodzinne
  6 700,00

Wydatki bieżące   6 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 700,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   6 100,00

4580 Pozostałe odsetki    600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 306 213,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   3 000,00

Wydatki bieżące   3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa   3 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   103 830,00

Eko-nawyki dobre praktyki - gospodarka o obiegu zamkniętym   103 830,00

Wydatki majątkowe   53 783,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  53 783,00

Wydatki bieżące   50 047,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  50 047,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  50 047,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   197 500,00

Realizacja programu "Ciepłe Mieszkanie"   182 500,00

Wydatki majątkowe   182 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  182 500,00

Zagospodarowanie skweru na Placu Różyckiego  - Dzielnica XI   15 000,00

Wydatki bieżące   15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   41 868,00

Oświetlenie bocznego odcinka ul. Bierkowickiej oraz ul. Lajkonika 

i odcinka ul. Pisankowej - Dzielnica XII
  31 329,00

Wydatki majątkowe   31 329,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   31 329,00

Poprawa jakości życia dzielnicy XII - Bierkowice, Półwieś, Sławice, 

Wrzoski
  10 539,00

Wydatki majątkowe   10 539,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 539,00

90095 Pozostała działalność  3 960 015,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 268



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Przebudowa fontanny multimedialnej na terenie Stawu Zamkowego 

w Opolu
 4 007 348,00

Wydatki majątkowe  4 007 348,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 507 348,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
 2 500 000,00

Rewitalizacja wnętrza podwórzowego przy ulicy Reymonta 

- opracowanie dokumentacji
  159 000,00

Wydatki majątkowe   159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   159 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica VI -  106 333,00

Wydatki majątkowe -  106 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  106 333,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica X -  100 000,00

Wydatki majątkowe -  100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   944 939,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   10 000,00

Ocalić od zapomnienia polskie ślady na cmentarzu 

przy ul. Wrocławskiej w Opolu oraz zabytki sztuki sakralnej Śląska 

Opolskiego

  10 000,00

Wydatki majątkowe   10 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
  10 000,00

92195 Pozostała działalność   934 939,00

Modernizacja budynku przy ulicy Gutenberga 8 na Opolskie Centrum 

Kulturalno-Rekreacyjne w Dzielnicy XIII
  884 939,00

Wydatki majątkowe   884 939,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   884 939,00

Ocena stanu technicznego izolacji i uszczelnień w obiekcie Amfiteatru   50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   50 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
  222 515,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 

dla zwierząt
  222 515,00

Ogród Zoologiczny - wydatki bieżące -  30 000,00

Wydatki bieżące -  30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  30 000,00

Ogród Zoologiczny - zakup bramy przesuwanej z napędem   30 000,00

Wydatki majątkowe   30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00

Wodny świat czesko-polskiego pogranicza   222 515,00

Wydatki majątkowe   397 883,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  397 883,00

Wydatki bieżące -  175 368,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  175 368,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-  175 368,00

926 Kultura fizyczna   141 333,00

92601 Obiekty sportowe   35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 268



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Modernizacja boisk piłkarskich na terenie obiektu Centrum Sportu 

przy ul. Wandy Rutkiewicz 10 oraz obiektu przy ul. Bielskiej 2 w Opolu
  35 000,00

Wydatki majątkowe   35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   35 000,00

92695 Pozostała działalność   106 333,00

Doposażenie placu zabaw oraz rewitalizacja ścieżek spacerowych 

na skwerze im. Renaty Schumann w Grudzicach 

przy ul. Parandowskiego. Zagospodarowanie kąpieliska przy jeziorze 

Malina w Grudzicach - Dzielnica VI

  76 000,00

Wydatki majątkowe   18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   18 000,00

Wydatki bieżące   58 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18 000,00

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

Zakup traktora - kosiarki do utrzymania boisk i terenów rekreacyjnych 

- Dzielnica VI
  30 333,00

Wydatki majątkowe   30 333,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   30 333,00

Ogółem  5 252 128,00

Wydatki bieżące  4 201 531,00

Wydatki majątkowe  1 050 597,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 268


		2024-01-31T13:10:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




